
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

     07.08.2013                                              № 2049 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

города Мурманска от 30.01.2009 № 180 «О плане мероприятий по 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства города  

Мурманска и обеспечению условий предоставления финансовой 

поддержки за счет средств фонда содействия реформированию  

жилищно-коммунального хозяйства» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»                     

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мурманска от 30.01.2009 № 180 «О плане мероприятий по реформированию 

жилищно-коммунального хозяйства города Мурманска и обеспечению условий 

предоставления финансовой поддержки за счет средств фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска 

  

А.Г. Лыженков 

 

consultantplus://offline/ref=6F80CBC8B704E7A4774921B55437A107F23255865B7F9633A1B37B303AO2M

